



ספטמבר 2024

דף מידע לפורש/ת מקרב הסגל האקדמי הבכיר

גיל פרישת חובה לחברי סגל (נשים וגברים) הינו סוף השנה האקדמית בה מלאו להם 68 שנים. ישנן אפשרויות לפרישה מוקדמת בהתאם לחוקת הגמלאות. כמו כן, במקרים בודדים מאושרת דחיית גיל פרישה על פי קול קורא שמפרסם/ת המנל"א אחת לשנה (ניתן לעיין בנוסח הקול הקורא האחרון באתר לשכת הסגל האקדמי).

להלן מידע שימושי לחברי הסגל עם הגעת מועד פרישתם:

לתשומת ליבכם,

דף המידע כולל הוראות הנובעות מהסכם השכר שנחתם לאחרונה (9.4.2024) בין ארגוני הסגל הבכיר לבין המוסדות להשכלה גבוהה/ור"ה. בסעיף 19 להסכם נקבעו הסדרים מעודכנים לגבי פדיון והורשה של יתרות המצויות בחשבון הקק"מ של חבר סגל במועד הפרישה. לשכת הסגל האקדמי תוציא בקרוב חוזר מפורט שבו יוסבר אופן חישוב הסכומים הניתנים לפדיון, סכום ה"שארית" שאינה ניתנת לפדיון, ואפשרויות השימוש בה.

שחרור כספים מקרנות שונות

סמוך למועד הפרישה שולח אגף משאבי אנוש "טופס טיולים" * אל הגורמים הרלוונטיים בטכניון. לאחר שיתקבל אישור הגורמים השונים ולאחר בחינה כי לא נצברו חובות, תשלח מח' שכר אל חבר/ת הסגל אישור לשחרור הכספים שנצברו לזכותם בקרנות השונות וטופס 161 – הודעת מעביד על פרישה של עובד. אשת קשר במשאבי אנוש – גב' לנה לנדמן-גרושקו, lenalg@technion.ac.il, טל' 04-8293091. אשת קשר במח' שכר – גב' מריה שלוסברג, mariashl@technion.ac.il, טל' 073-8872907. *לא רלוונטי לפורש/ת בדרגת פמ"ה המקבל/ת תואר אמריטוס/אמריטה. פרטים נוספים על הליך הפרישה, זכויות פנסיוניות ופדיון ימי מחלה ניתן למצוא באתר [אגף משאבי אנוש](#).

קרן קשרי מדע בינלאומיים

קק"מ של חברי סגל הפורשים בדרגת פמ"ה ואשר קיבלו תואר אמריטוס/אמריטה הפורשים הזכאים לתואר אמריטוס/אמריטה יכולים לנצל את יתרת כספי הקק"מ שנצבר בזמן היותם סגל מן המניין באחת משתי האפשרויות הבאות:
1. המשך שימוש ביתרת הקק"מ למשך שנה נוספת מיום הפרישה.



2. אפשרות לפדות את יתרת הקק"מ בניכוי מס (למעט סכום שאינו ניתן לפדיון - ה"שארית"), או להעבירה למוסד הטכניון למו"פ בע"מ, בניכוי תקורה ומע"מ, וזאת לא יאוחר מתום שנה ליום הפרישה לגימלאות. סכומים שאינם ניתנים לפדיון בהתאם להוראת הסכם השכר מתאריך 9.4.24 ("שארית"), ניתן יהיה לנצלם כאמור בסעיפים 1 ו/או 2 לעיל, בכפוף להצהרת אמריטוס פעיל. מכתב בנושא נשלח כל שנה לחברי הסגל הזכאים טרם פרישתם.

בנוסף, לאחר פדיון הקרן, חברי סגל שהוענק להם תואר אמריטוס, זכאים להקצבה שנתית של קרן קשרי מדע (קק"מ אמריטי), בכפוף למילוי הצהרה בפורטל המעידה על עמידה בקריטריונים הדרושים בהתאם לכללי ות"ת (יש למלא ההצהרה כל שנה).

הודעה על המועד למילוי ההצהרה נשלחת לחברי הסגל הרלוונטיים בכל שנה. ניתן להשתמש בהקצבת הקק"מ לאמריטי במקביל לשימוש בכספי ה"שארית". אם במשך שנתיים לא הוכר הגימלאי כפעיל אקדמית/מחקרית – תימחק השארית.

בשאלות ניתן לפנות לראש מדור נסיעות ושבתונים בלשכת הסגל האקדמי, גב' שרי יצחק-הלוי, sherry.i@technion.ac.il, טל' 073-3781490.

קק"מ של חברי סגל הפורשים בשאר הדרגות

בהתאם לקביעת שלטונות מס-הכנסה, אין אפשרות לנצל כספי הקרן לקשרי מדע בינלאומיים לנסיעת השתלמות לאחר סיום המינוי. לפיכך הכספים שנותרו, ישולמו לחבר הסגל לאחר סיום המינוי בניכוי מס כחוק כחלק מפיצויי הפיטורין, למעט סכומים שאינם ניתנים לפדיון, בהתאם להוראת הסכם השכר מתאריך 9.4.24 ("שארית"). גמלאי אשר פרש לגמלאות בדרגה נמוכה מפרופסור מן המניין, זכאי לקבל הקצבה לנסיעה לכנס בינלאומי בו הוא מציג מאמר עד לגובה של \$ 2500 לשנה.

לצורך בירור בנוגע ליתרת התקציב בקרן קשרי מדע ניתן לפנות אל רכזת קרן קשרי מדע ושבתונים באגף חשבות, גב' ישראלה מונסטרסקי, travel1@technion.ac.il, טל' 073-3781741. בשאלות אחרות ניתן לפנות לגב' שרי יצחק-הלוי, sherry.i@technion.ac.il, טל' 073-3781490.

זכויות שבתון

זכויות השבתון שנצברו ולא מומשו אינן ניתנות לפדיון ואינן ניתנות למימוש לאחר תום ההעסקה.



חשבונות דוא"ל

חשבונות הדוא"ל הטכניוניים של פורשים מקרב הסגל הבכיר הממשיכים להיות פעילים במחקר בטכניון, יעמדו לשימוש גם לאחר הפרישה. חשבונות הדוא"ל הטכניוניים של פורשים שהפסיקו להיות פעילים בטכניון ייסגרו.